
 

 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 26  ноября      2015 г. № 1432 
 
 
О создании муниципального казенного учреждения 
"Централизованная бухгалтерия органов местного 
самоуправления Костомукшского городского округа"  

 
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О 

некоммерческих организациях", на основании п.14.1 ст.35 Устава муниципального 
образования «Костомукшский городской округ», постановления администрации 
Костомукшского городского округа от 22.04.2011 года № 406 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений Костомукшского городского округа, а также утверждения 
уставов муниципальных учреждений Костомукшского городского округа и внесения в 
них изменений», администрация Костомукшского городского округа 

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Создать муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия 

органов местного самоуправления Костомукшского городского округа" путем его 
учреждения с 01 декабря 2015 года. 

2. Определить основной целью деятельности создаваемого учреждения – 
осуществление функций по реализации предусмотренных законодательством 
полномочий органов местного самоуправления Костомукшского городского округа по 
ведению бухгалтерского и налогового учета, формированию бухгалтерской 
(финансовой), бюджетной и статистической отчетности. 

3. Установить предельную штатную численность создаваемого учреждения в 
количестве 4 (четырех) штатных единиц. 

4. Определить место нахождения создаваемого учреждения: город Костомукша,  
ул. Строителей, дом 5. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
И.о. Глава администрации                                                                           П.Г. Зелинский 
 
 
___________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, ФО, УЭР, ОБУиО, МКУ ЦБ ОМСУ(3)  – всего 7 экз. 
Исп. Бубнова З.В. + 7 911 660 65 52 
 


